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Borevind får ny VD 
Styrelsen för investmentbolaget Borevind AB har utsett Anders Rabbe till ny 
verkställande direktör. Anders Rabbe tillträder den 2 april 2008. 

Anders Rabbe har en bred erfarenhet från investeringsverksamhet och förvärv samt ledande 
befattningar inom entreprenörsdrivna tillväxtbolag. Anders kommer närmast från PSI 
Spelinvest AB där han varit CFO och tf VD och för med sig en mångårig erfarenhet från 
börsbolag. 

- Att bli VD för Borevind är en inspirerande uppgift som känns både utmanande och 
spännande. Vi har bara sett början på utvecklingen inom förnybara energikällor och 
med den plattform och kompetens som finns inom Borevind ser jag mycket goda 
förutsättningar att fortsätta expandera Borevinds verksamhet, säger Anders Rabbe.  

Anders Rabbe efterträder Owe Linton, en av företagets grundare, som har lett Borevind sedan 
börsintroduktionen i december 2005. Rekrytering av ny VD är ett led i Borevinds vision att 
vara ledande inom investeringar i förnybar energi. Borevind, som just har genomfört ett större 
förvärv, går nu in i ett skede av uthållig expansion, som kräver delvis ny kompetens och en 
förstärkt organisation, enligt Owe Linton.   

Borevinds valberedning kommer vid den kommande årsstämman att föreslå Owe Linton till 
deltidsarbetande styrelseordförande i Borevind.   

 
För ytterligare information kontakta:  

Owe Linton, 
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0706-574980  
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Om Borevind AB (publ) 
Bolaget är ett investmentbolag inom förnybar energi och har sitt säte och huvudkontor på Orust. Bolagets drygt 3 100 
aktieägare utgörs av institutionella ägare, privatpersoner och mindre företag i såväl Sverige som utomlands. Borevind har 
investerat i vindkraft, solenergi samt bioenergi och äger 20 procent i RES Skandinavien AB, 21,4 procent i Swedish 
Energy Transition System AB (Switchpower), 65 procent i Gällivare PhotoVoltaic AB - GPV samt 1,6 procent i Rindi 
Energi AB. Borevinds aktie handlas på Stockholmsbörsens lista OMX First North. 


